CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA CEP 87160-000

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA E DO PARECER JURÍDICO Nº 012/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado
Preliminar da Prova Discursiva e do Parecer Jurídico do Concurso 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova Discursiva e do Parecer Jurídico do cargo de
Advogado.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Prova Discursiva e do Parecer Jurídico no período

de 27 a 29 de junho de 2022. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br,
Concursos em Andamento, página específica do Concurso Público 001/2022 da Câmara Municipal de Mandaguaçu, link Área
Restrita do Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar 2ª Fase.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 13 de julho, conforme cronograma constante no Edital

de Abertura.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mandaguaçu, 26 de junho de 2022.

FABRÍCIO CESAR MARTELOZZI
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA CEP 87160-000

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSRIÇÃO IDENTIDADE DISCURSIVA PARECER  RESULTADO

Advogado ADAUHEBER MACEDO DA SILVA 010.901.218-35 109210366 50.00 46.00 APROVADO
Advogado AMANDA GOMES RABELO  010.901.231-14 6737096 0.00 0.00 ELIMINADO

Advogado AMANDA HUDEMA 010.901.227-26 125635350 40.00 36.50 APROVADO

Advogado AMANDA MARTINS MACHADO 010.901.227-16 133169350 50.00 50.00 APROVADO
Advogado ANA CAROLINA SPERANDIO VINHA 010.901.229-28 103104769 50.00 48.00 APROVADO

Advogado ANA GABRIELA PRETE 010.901.216-91 7.008.293 38.32 34.50 APROVADO
Advogado ANA LUIZA BALISCKE DE MORAIS 010.901.224-43 108750278 50.00 46.00 APROVADO

Advogado ANDREW LINCOLN PENCO  010.901.216-35 12312741-2 38.32 49.00 APROVADO

Advogado ANTONIO CARLOS GOMES 010.901.223-52 5303804-2 34.99 49.00 APROVADO
Advogado BEATRIZ APARECIDA VICENTIN DIASSI 010.901.220-65 107817255 38.32 0.00 ELIMINADO

Advogado BIANCA FRANZINI GUALDA 010.901.214-41 129967544 46.66 49.00 APROVADO
Advogado BRENDON HENRIQUE NUNES SILVA 010.901.218-45 98334289 46.66 41.00 APROVADO

Advogado BRUNO GOMES FEDOSSI 010.901.225-94 442262553 46.66 36.50 APROVADO
Advogado DAIANE LOURDES DE SOUZA  010.901.225-07 89147182 33.32 50.00 APROVADO

Advogado DANYLO FERNANDO ACIOLI MACHADO 010.901.214-21 96116411 41.66 50.00 APROVADO
Advogado DÉBORA CRISTINA RIBEIRO 010.901.233-30 106954275 46.66 50.00 APROVADO
Advogado DIEYLLE THAIANE DE SOUSA 010.901.218-25 107352880 46.66 41.00 APROVADO

Advogado EDUARDO BECEGATO DE SOUSA DOS SANTOS 010.901.220-03 99706210 50.00 50.00 APROVADO
Advogado ELOISE ALESSANDRA RODRIGUES 010.901.213-27 126123663 46.66 0.00 ELIMINADO

Advogado FABRÍCIO MARQUES SEVERINO 010.901.233-03 73985889 50.00 50.00 APROVADO

Advogado FELIPE SOUZA RODRIGUES 010.901.233-26 49726707-X 46.66 49.00 APROVADO
Advogado FRANCIELLE MALTA ORTEGA  010.901.226-89 106069042 46.66 47.00 APROVADO

Advogado HANS HELLEBRANDT 010.901.222-13 15595102 46.66 0.00 ELIMINADO
Advogado HIGOR DA SILVA GOMES  010.901.219-49 111275084 46.66 48.00 APROVADO

Advogado HUGO GONÇALVES PRIZON 010.901.227-73 93872312 50.00 29.00 APROVADO
Advogado ISADORA FERNANDA LATINI 010.901.217-70 457500761 0.00 50.00 ELIMINADO

Advogado JESSICA DOS SANTOS RONCO 010.901.215-43 102526520 46.66 33.50 APROVADO

Advogado JHONATAN APARECIDO GLOVASKI 010.901.230-17 107043721 34.99 48.00 APROVADO
Advogado JOAO LUCAS GOMES DA SILVA 010.901.231-30 130867308 34.99 47.00 APROVADO

Advogado JOÃO LUCAS MOREIRA MONTANHER 010.901.226-28 104989691 50.00 49.00 APROVADO
Advogado JULIANA GOUVEIA DOS SANTOS  010.901.232-85 126793871 26.66 29.50 APROVADO

Advogado
JULIO JOAQUIM SCZIBOR MALEK LOPES DA
SILVA 010.901.218-52 128035800 50.00 48.00 APROVADO

Advogado KLEBER PISCITELLO MELLO 010.901.227-41 208448175 26.66 49.00 APROVADO
Advogado LAÍSA DOMINGUES FERNANDES 010.901.221-10 453941539 50.00 50.00 APROVADO

Advogado LARISSA ROBERTA VIEIRA 010.901.233-15 87113825 50.00 49.00 APROVADO
Advogado LUCIANA AMADEO ROSIN 010.901.220-74 81515522 50.00 40.00 APROVADO

Advogado LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR 010.901.229-98 93667239 46.66 50.00 APROVADO
Advogado MAIARA ARRABAL PEREIRA 010.901.217-35 105292287 0.00 48.00 ELIMINADO

Advogado MANOEL CORREIA DE QUEIROZ NETO 010.901.213-85 6912357 38.32 50.00 APROVADO

Advogado MARCOS BENTO VESHAGEM 010.901.231-01 128043039 26.66 47.00 APROVADO
Advogado MARCUS VINICIUS NUNES RODRIGUES CRUZ 010.901.223-72 1916153 38.32 43.00 APROVADO

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA CEP 87160-000

3

Advogado MARIA NATALIA CASSAMALE 010.901.226-23 127325685 38.32 0.00 ELIMINADO
Advogado MARIA RITA PRATES FREGADOLI 010.901.221-75 137040484 26.66 0.00 ELIMINADO

Advogado MARIANE VILHENA DE PAIVA MARANGONI 010.901.214-12 8.868.447-8 50.00 47.00 APROVADO

Advogado MARÍLIA CÂNDIDO PEGORIN 010.901.226-00 131980027 46.66 50.00 APROVADO
Advogado MATEUS  HENRIQUE ANTICO 010.901.228-30 101812065 26.66 46.00 APROVADO

Advogado MURILO CAMPOS MOZER SODRÉ 010.901.229-97 82148361 0.00 0.00 ELIMINADO
Advogado PÂMELA SUELEN DE MORAES GUEDES 010.901.225-42 129711710 26.66 47.00 APROVADO

Advogado PATRICK CAMPANHOLI GUILHERME 010.901.213-47 133375589 38.32 47.00 APROVADO

Advogado PAULO HENRIQUE GASPAROTI DE LUCENA 010.901.221-82 97123381 0.00 41.00 ELIMINADO
Advogado RAFAEL AUGUSTO MELHADO 010.901.227-51 57327812X 50.00 50.00 APROVADO

Advogado RAÍSSA CORTEZ SANCHEZ 010.901.229-75 110585616 38.32 0.00 ELIMINADO
Advogado RITA ALAIDE DE MELO CONCEIÇÃO  010.901.232-76 12.687.827-3  38.32 0.00 ELIMINADO

Advogado SERGIO LUIS BORGES HERNANDES 010.901.233-08 94663091 26.66 36.50 APROVADO
Advogado SILVANA FARIA PEREIRA 010.901.223-46 76670579 38.32 50.00 APROVADO

Advogado THATIANE MORO MULATI 010.901.215-50 124241090 26.66 0.00 ELIMINADO

Advogado THIAGO JOSÉ RODRIGUES DE AGUIAR 010.901.213-55 462564769 38.32 50.00 APROVADO
Advogado VICTOR AUGUSTO KONDRAT DA SILVA 010.901.227-90 94586631 38.32 49.00 APROVADO

Advogado VICTOR HUGO DE FREITAS SANTOS 010.901.227-66 10.361.948-3 26.66 0.00 ELIMINADO
Advogado WESLEY FERNANDO RODRIGUES 010.901.213-64 10693648-0 23.33 34.50 ELIMINADO